AVISO DE REABERTURA DO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL N° 40/2025
PROCESSO Nº 175/2025
O MUNICÍPIO DE DEODÁPOLIS - MS, torna público a quem possa interessar, a reabertura
do PREGÃO PRESENCIAL N° 40/2025, com fundamento nos dispositivos da Lei FEDERAL
nº 14.133, de 1 de abril de 2021, Lei Complementar 123/2006, e demais legislação aplicável,
que tem como objeto o Registro de Preços para Contratação futura de empresa
especializada para a Locação de Sistema Completo de Videomonitoramento para
atender as Secretarias de Infraestrutura, Saúde, Educação, Assistência Social e o
Gabinete do Prefeito, de conformidade com as especificações e forma prevista no Edital e
seus anexos.

TIPO: Menor Preço Global

VALOR ESTIMADO: O valor total para prestação dos serviços/instalação é de R$ 719.398,32

VIGÊNCIA DA ATA: 12 meses

DATA DA ABERTURA:  30 de janeiro de 2026, às 8:00 horas (local)

O Edital completo estará à disposição no site www.deodapolis.ms.gov.br,  no Portal Nacional

de Contas Publicas PNCP.  ou através de solicitação no e-mail:
editaisprefeituradeodapolis@gmail.com e no setor de Licitações da Prefeitura Municipal de
Deodápolis - MS.

Poderão participar deste Pregão as empresas pertencentes ao ramo de atividade relacionado
ao objeto da licitação, outras informações poderão ser obtidas pelos telefone (67) 2180 - 0805
ou no e-mail: editaisprefeituradeodapolis@gmail.com

Deodápolis - MS, 14 de janeiro de 2026.

JEAN CARLOS SILVA GOMES
Prefeito Municipal

Código registro TCE: 6893B4B66F266650EFD8922C4295D58DCE37DC5D

http://www.deodapolis.ms.gov.br/

		2026-01-14T20:17:16-0400
	JEAN CARLOS SILVA GOMES
	Eu atesto a precisão e a integridade deste documento